



Město Kyjov

Městský úřad Kyjov, Odbor rozvoje města
Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov
IČ: 00285030 DIČ: CZ00285030

Vyřizuje:

OBJEDNÁVKA č. 2024/73/ORM

Dodavatel: PERFECT, spol. s r.o. Nábřeží 312/ 76502 Otrokovice IČ: 18826873 DIČ: CZ18826873	Datum vystavení objednávky: 12.08.2024 Termín dodání: do Dodací podmínky (fakturu zašlete na): Město Kyjov – viz hlavička nahoře Platební podmínky: splatnost faktury
---	---

Předmět objednávky / množství / cena	
Objednáváme si u vás zemní a výkopové práce s uložením kabelu na základě předložené cenové nabídky ze dne 30.07.2024 na investiční akci "Rekonstrukce VO v Bohuslavicích + nasvětlení přechodu přes II/432" za cenu:	
cena bez DPH	193 758,22 Kč,
DPH (21%)	40 689,23 Kč,
cena vč. DPH	234 447,45 Kč.
<i>Na faktuře, prosím, vždy uvádějte číslo naší objednávky.</i>	
<i>V případě, že bude objednávka splňovat podmínky uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, bude objednavatelem uveřejněna v registru smluv. Dodavatel s uveřejněním v registru smluv souhlasí.</i>	
<i>Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, v případě požadavku úhrady na bankovní účet, který není zveřejněn podle § 96 odst. 2 zákona o dani z přidané hodnoty a vůči nespolehlivým plátcům podle § 106a zákona o dani z přidané hodnoty. Dodavatel s daným souhlasí.</i>	

tel. spojení:

www.mestokyjov.cz



PERFECT, spol. s r.o.

Otrokovice, Nábřeží 312, tel.

Projekce, montáž a revize vedení VN, NN a trafostanic

Soupis prací k nabídce

Zhotovitel:	Objednatel:
PERFECT, spol. s r.o.	Město Kyjov
Nábřeží 312, 765 02 Otrokovice	Sídlo: Masarykovo nám. 30/1, 670 01 Kyjov
IČ 18826873	IČ: 00285030
DIČ CZ18826875	DIČ CZ00285030
Zastoupená/funkce:	Zastoupená/funkce: Mgr. František Lukl, MPA
Zakázka č.: 4607	Objednávka/smlouva č.:

Objednatel:
Město Kyjov
Sídlo: , Masarykovo nám. 30/1, 670 01 Kyjov
IČ: 00285030
DIČ CZ00285030
Zastoupená/funkce: Mgr. František Lukl, MPA
Objednávka/smlouva č.:

Stavba	Bohuslavice - VO zemní práce s uložením kabelu	
Objekt	Bohuslavice	

Materiály				
Kabel CYKY - 3 x 1,5	m	72,00		
Kabel CYKY - 4 x 10	m	280,00	115,00	395,00
Kabel AIS 4x16	m	10,00		
DRAT ZEMNICÍ 20 FeZn (2m=0,62kg)	kg	150,00	58,00	8 700,00
Stožár sadový, bezp., 3-stupňový, 5,8m/5m nad zemí	ks	7,00		
Mužár silnicí, bezp., 3-stupňový, 2m/6m n.s., D3=76mm, výštník do 1,5m	ks	1,00		
Výštník rovný, délka 1,5m, Ø76mm	ks	1,00		
Stožár silnicí, bezp., 2-stupňový, 1,6m/6,2m n.s., D2=88mm, výštník do 2m	ks	1,00		
Výštník rovný, délka 2m, Ø88mm	ks	1,00		
Swiglo VO – LED, IP68, IK08, 10W, 33W, 4650 lm	ks	7,00		
Swiglo přechodové – LED, IP68, IK08, 10W, 33W, 14000 lm	ks	2,00		
Stožárová výstup, 2 výstupy, IP54	ks	9,00		
Pojistka 4A (olej stožárové výstupi)	ks	9,00		
Antikorozní ochrana stěžárů, po dolní hranu dvířek	lit	9,00		
OCHRANNA TRUBKA pr.50, ocelová, černá	m	260,00	16,00	4 160,00
Kryt vstupních trubek Ø50	ks	18,00		
OCHRANNA TRUBKA pr.50, ocelová, čirý/černá	m	15,00		
OCHRANNA TRUBKA pr.110, litá	m	35,00	75,00	2 625,00
úhelník Ø100/Ø50P, 1x sada pojistek vol.00	ks	2,00		
pojistka nulová, vol.00 10A pG	ks	6,00		
úpravovací materiál (pásek, držák) pro trubky, sl.1/1	ks	2,00		
OCHRANNA TRUBKA pr.54, ocelová, pozink., (3m), Ø047, ochr. před zářiv. Vody	m	12,00		
Trubka PE 100 RC DN110 (křídlová úvodová, požadavek VAS)	m	4,00		
Tabule 330 ruda – blesk (250cm)	m	260,00	4,00	640,00
Pásek kopání	m3	6,00	750,00	4 500,00
Sworka SS-N nerez	ks	18,00	39,00	528,00
SVORKA SP-N NEREZ PŘIPOJOVACÍ	ks	9,00		
Sworka pro ochr. před FSTA 150/150	ks	8,00		
Materiály celkem (Kč):				63 352,00

Průběžné dopravní značení během realizace	den	21,00
geodetické zaměření dokončené stavby, délka 250m	kpl	1,00
Vytváření podzemních inž. sítí	kpl	6,00
Archaeologický průzkum	kpl	1,00
Geometrický plán protažeb sítě celkem 1x21	kpl	1,00

100.00	6 300.00
	6 300.00

Zemní práce		
vytyč. tráti kab. vedení v zastavěném prostoru	kpl	1,00
kabel ryha 15cm/šif., 80cm/hl., zem. tr. 3	m	150,00
kabel ryha 15cm/šif., 80cm/hl., zem. tr. 3	m	10,00
kabel lože z kop. pluku ryha 15cm hl. 22cm	m	150,00
kabini lože z kop. pluku ryha 15cm hl. 22cm	m	10,00
ruč. zához kab. ryhy 15cm šif., 80cm hl., zem. tr. 3	m	150,00
ruč. zához kab. ryhy 15cm šif., 80cm hl., zem. tr. 3	m	10,00
těle výstražná z PVC šifky 3kom	m	160,00
kabe. ryha 15cm/šif., 120cm/hl., zem. tr. 3	m	20,00
kabe. lože z kop. pluku ryha 15cm hl. 22cm	m	20,00
ruč. zához kab. ryhy 15cm šif., 120cm hl., zem. tr. 3	m	20,00
Uplnění chráničků a protažení kabelu	m	160,0
Zemní profilak. 5l 2x1,5x1,5m, K1 2x1x1m, 1x Ø90mm, 1x Ø50mm, těleňe podněly	m	11,0
Výkop - kontrolní výkop o rozměrech 0,5 x 1m, hloubka 1,5m	kpl	2,00
Zához - kontrolní výkop o rozměrech 0,5 x 1m, hloubka 1,5m	kpl	2,00
podpora pro stožár VOD - záhl. Pílota, vyplnění betonem (sr. 400*2500, armovací	kpl	1,00
hloubení nezastavěných sam. pro základy stožárů s patkou v horního šif. 3	KS	8,00
podpora pro stožár osvětlení - beton. Patka, vyplnění betonem (Ø 8*Ø 9*1,7m)	KS	1,00
Odvos suti z výkopových hloubek na skidku do 10cm	t	8,00
Odvos suti na skidku z každé další 1,1m (15cm)	t	15,00
Rozebrání odtoků potrubí z kladiv. betonových, sověty ozvalde	m3	2,00

$$254\ 447,45 + 83052 + 162\ 310,01$$

479 809, 46

Název položky	měrná jednotka	množství	C E N A			
			stodávky		montáže	
			jednotková	celkem	jednotková	celkem
Přikopání dlažeb ručně z dlaždic betonových, spáry nerovné	m ²	2,00			150,00	300,00
Zapravení výkopu vrtáky dle TP 146						
odstranění vrtáky širé 180 cm, hloubka 5cm	m ²	1,80			828,00	1 512,40
odstranění vrtáky širé 120 cm, hloubka 5cm	m ²	1,20			612,00	734,40
Stěrnodrt, frakce 0/25mm, tl. 25 cm	m ²	5,00			150,00	750,00
15cm tl. KŠC	m ²	5,00			600,00	3 000,00
Vrstva živice 5cm, ACO11, širé 1,8m	m ²	1,20			1 500,00	1 800,00
Vrstva živice 5cm, ACO11, širé 1,8m	m ²	1,80			1 500,00	2 700,00
OSTATNÍ: naplnění přebytečné zeminy - 4000,- přechody přes plynovod betonovými bloky dle kótování v 400Kč = 1600,- hutnění - 5000,-	kol	1,00			10 600,00	10 600,00
Zemní práce celkem (Kč):						122 782,80

Elektromontáže:

ukonč. vod. vč. zap. a konc. do 16mm ²	KS	18,00				
ukonč. vod. v (ovč. vč. zap. a konc. do 2,5mm ²	KS	9,00				
Montáž svítidel – kompletace + uchycení	KS	9,00				
Stojár sadový, bezpečnostní, 2-stupňový, výložník	KS	9,00				
elektrovýstroj stojárů-kompletní, max. 16mm ²	KS	9,00				
uzem. v zem. Fežn 10mm (0,62kg/m) vč. svorek: propoj. i antikor. ochran.	m	180,00			25,00	4 500,00
skřín SP200, 1x sada pojistek vč. OD	ks	2,00				
pojistka nožová, vč. OD 10A 60.	KS	5,00				
Pojistka 4A (dle stojárové výstroje)	KS	9,00				
upevňovací materiál (nášek, drátka) pro trubky, skříně	kol	2,00				
OCHRANNA TRUBKA pr. 54, ocelová, pozink. (3m), 60Kč: ochr. Před zásek. Vady	m	12,00				
Kryt vývodových trubek d50	KS	18,00				
nápojení trasy VO ze stáv. Trasy VO	kol	2,00				
Montáž skříně SP100, trubek na sklopy, kryt, upevňovací materiál	h	8,00				
Svorka SS-Ni-nerost	KS	16,00			33,00	528,00
SVORKA SP-NI NEBEZ PŘIPOJOVACÍ	KS	5,00				
Svorka propojovací ESTA 150/150	KS	8,00				
CYKY-1 3x1,5 mm ²	m	72,00				
CYKY-1 4x10 mm ²	m	780,00			12,00	3 360,00
Elektromontáže celkem (Kč):						18 388,00

Stavební elektroinstalace (Kč):			57 353,00	137 470,80
---------------------------------	--	--	-----------	------------

doprava	%	2,50	1 313,83
přísah. hmot	%	1,00	513,53
rozšíření staveniště	%	2,00	1 067,06

Stavební elektroinstalace CELKEM bez DPH (Kč):			56 287,42	137 470,80
--	--	--	-----------	------------

Součty

56 287,42

137470,80

CENA CELKEM BEZ DPH

193 758,22 Kč

Vracov dne: 30.07.2024

Zpracoval:

Objednatel schvaluje nabídkovou cenu

Zhotovitel

Objednatel

Mgr. František Lukl, MPA - starosta obce